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Dobra Praktyka - SDG Nr 4

Cele społeczne

Jaką potrzebę obejmuje?
Projekt jest w pełni zgodny z SDG 4, a zwłaszcza z konkretnym celem, jakim jest
zdobycie przez wszystkich uczących się do 2030 roku wiedzy i umiejętności
potrzebnych do promowania zrównoważonego rozwoju, między innymi
poprzez edukację na rzecz zrównoważonego rozwoju i zrównoważonego stylu
życia. Jest to przede wszystkim inicjatywa Global Citizenship Education. Oferuje
bezpłatny dostęp do wysokiej jakości edukacji włączającej. Promuje wśród
uczniów wymianę, umiejętności cyfrowe i wiedzę na temat zrównoważonego
rozwoju. Chce także zwiększać liczbę młodzieży i dorosłych posiadających
odpowiednie umiejętności, zarówno techniczne, jak i zawodowe oraz zapewniać
równy dostęp do wszystkich poziomów edukacji.

GlobalChangemakers (Globalni Twórcy Zmian)

Cele Zrównoważonego Rozwoju (SDG), znane również jako Cele Globalne,
zostały przyjęte przez Organizację Narodów Zjednoczonych w 2015 roku jako
powszechne wezwanie do działania na rzecz położenia kresu ubóstwu, ochrony
planety i zapewnienia wszystkim ludziom pokoju i dobrobytu do 2030 roku.
Cel nr 4 dotyczy wysokiej jakości edukacji. Chce zapewnić inkluzywną i
sprawiedliwą edukację wysokiej jakości oraz promować możliwości uczenia się
przez całe życie dla wszystkich.

Celem inicjatywy GlobalChangemakers jest łączenie uczniów z całego świata
poprzez edukację w zakresie globalnego obywatelstwa, wspólne cyfrowe
opowiadanie historii i kreatywne przetwarzanie danych. Promuje innowacyjne i
angażujące połączone doświadczenia edukacyjne między szkołami. Jest to
bezpłatna platforma dla nauczycieli z całego świata, która pozwala im łatwo
łączyć się z innymi nauczycielami.
Platforma promuje wolny dostęp do edukacji, współpracy, kreatywności,
globalnej świadomości. Dzieci muszą znaleźć rozwiązania dla wyzwań, w których
łączą się różne klasy z różnych krajów. Dzieci muszą zbadać jeden z celów
zrównoważonego rozwoju ONZ, omówić go na blogu, odbyć wideokonferencje,
nauczyć się kodować i współtworzyć cyfrowe historie.



Jak została
zauważona?

GlobalChangemakers została założona w
Hiszpanii przez Uniwersytet w Gironie. Jest to
projekt finansowany z Europejskiego Programu
Erasmus+, co oznacza, że współpracuje z
partnerami z Unii Europejskiej. Partnerzy
pochodzą z Włoch, Wielkiej Brytanii i Rumunii.
Projekt jest wciąż w fazie, w której musi
rozszerzyć swój wpływ, ale obecnie osiągnął 40
nauczycieli/klas z 8 krajów i 3 kontynentów.

Jak to się ma do
Celów
Zrównoważonego
Rozwoju  (SDG)?

Inicjatywa Jest bezpośrednio związana z SDG 4,
a szczególnie z celem 4.7. Oferuje wysokiej
jakości edukację, bezpłatny dostęp do edukacji i
edukację na temat zrównoważonego rozwoju.

Dobre praktyki

GlobalChangemakers łączy Edukację dla
Globalnego Obywatelstwa z promocją
kompetencji cyfrowych.
Promuje także współpracę międzynarodową.
Klasy z różnych krajów są połączone online, a
dzieci muszą pracować nad wyzwaniem
opartym na jednym z celów zrównoważonego
rozwoju. Muszą zbadać jeden z celów
zrównoważonego rozwoju, omówić go na blogu,
odbyć wideokonferencje, nauczyć się kodować i
współtworzyć cyfrowe historie. Tak więc sam
projekt promuje również inne cele.

Jak nad tym pracować
Nauczyciele mogą zarejestrować się na stronie internetowej programu i
połączyć swoją klasę z innymi klasami na całym świecie.

Sam projekt pokazuje, jak promować edukację na temat zrównoważonego
rozwoju za pomocą otwartych zasobów i dostępnych ofert edukacyjnych, a
także łączyć to w celu promowania umiejętności cyfrowych.


